Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

23.10.2020 г.                                                                                                       490а

Об утверждении адресной программы

На основании приказа №814 от 31.12.2019 «Об организации комплекса мероприятий

по созданию условий для получения качественного общего образования в

образовательных организациях со стабильно низкими образовательными результатами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить адресную программу, направленную на повышение качества общего

образования в общеобразовательной организации МАОУ МО г. Нягань «СОШ №14».
2. Руководителю муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Нягань «Средняя общеобразовательная школа №14»

(О.В. Перминова):

2.1. обеспечить выполнение адресной программы, утвержденного пунктом

1 настоящего приказа;

2.2. предоставить в срок до 15.06.2021 года отчет об исполнении адресной

программы, направленной на повышение качества общего образования в

общеобразовательной организации, в Центр инновационного развития муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования города

Нягань «Гимназия».

3. Назначить муниципальным куратором Е.И. Тарасенко - заместитель директора по

учебно-воспитательной работе МАОУ МО г. Нягань «Гимназия».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления

образования Комитета образования и науки Л.Э. Ткачук.

Председатель Комитета

образования и науки        И.Н. Ерофеева

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления образования

Комитета образования и науки

Дата____________2020 г.                       Л.Э. Ткачук

Заведующий сектором правовой,

кадровой и организационной политики

Дата_____________2020 г.                                         И.Ю. Филиппова

ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист отдела

общего образования                                Т.С. Паксиватова

РАССЫЛКА:

В дело    – 1 экз.

Председатель комитета – 1 экз.

ЦИР    – 1 экз.

В ОО                                      – 1 экз. (МАОУ № 14).